金果镇金果镇2村小学消防电缆线及配电箱更换村小学消防电缆线及配电箱更换 合同合同

编号： 11N7668013382024111401

采购单位（甲方）： 叶城县金果镇中心小学

服务单位（乙方）： 湖北联齐建设有限公司喀什第一分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 莎车县 国家机关、事业单
位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “消防服务”项目-湖北联齐建设有限公司喀什第一分公司 采购项目招标文件、投
标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “消防服务”项目-湖北联齐建设有限公司喀什第一分公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新
疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “消防服务”项目-湖北联齐建设有限公司喀什第一分公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以
资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]11870号 消防电缆线及配
电箱

- - 品牌: 1 批
19800.

00 19800.00

合同总价（元） 19800.00

合同总价（大写） 壹万玖仟捌佰元整

二、付款方式二、付款方式

  一次性付款

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]11870号 消防设备维修
和保养服务

1 19800.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

序号 设备 规格 工程量 单位 数量 价格 合计 备注

1 总配电柜 220/380

原先没有，新安装发电机房里
面，断路器4个，总闸1个，分
路器分别连接食堂1组，教学
楼1组，泵房1组，备用1组

台 1 3600 3600

1/2

2 电缆线
4芯75平方铝芯
电缆

橡胶电缆，从电线杆来原先的
老化无法使用，需更换新的电
缆线，配件辅材安装调试。

米 95 90 8550

3 PVC管子 70 从电表箱旁边围墙安装套管 米 35 20 700

4 柱子 木头 安装到食堂旁边围墙 高度6米 根 1 500 500

5 拆砖及挖
沟

300*1000

从配电室到食堂旁边彩砖拆除
及电缆沟开挖宽度30公分深度
1米电缆铺设完成后回填恢复
彩砖垃圾清理

米 27 160 4320

6 检查井 1200*1000
砖砌电缆检查井一座深度1.2
米，内侧抹灰安装球墨铸铁井
盖

套 1 2130 2130

合计 19800

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 叶城县农村信用合作联社团结东路信用社

账号： 账号： 868010112010119542122

签订日期： 签订日期：

2/2

	金果镇2村小学消防电缆线及配电箱更换 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款